平成２８年度 大泉名水会 第９回定例委員会 議事録

  日時：平成 29年 2月 26日(日) 午前 10時〜11時 55分

       場所：大泉地区区民会館 地下会議室

          出席者：委員１1名 専門委員 1名 職員１名

議題

1． 大泉名水会規約改定案

 1月 28日版からの変更点

・ 第 4条、第 32条、第 35条について説明（篠田）

    別紙の赤字参照

・ 第 31条 水道事業運営のため次の従業員を若干名置く（新井）

   （１）水道技術管理者 1名

    （２）作業員若干名

    （３）事務員若干名

２.  2017年度予算案について（篠田） 別紙参照

    篠田さんから詳細に説明→承認

３．29年度、委員会委員・監事の選出について ☆新委員

   1区 A 増淵   B 安藤

   2区 A 大嶺☆  B  宮本☆

   3区 A 秋田☆   B 長束

    4区 A ？ ☆  B  馬場☆

    5区  A  岸本   B  楠木

   6区 A  永縄☆  B  高塚

   7区 A  桑田☆  B  五十嵐

   8区 A 和田   B 修田

  新委員長 安藤

  副委員長 楠木

  庶務、管理、会計は、次回委員会で決定

  監事 鈴木、笹森

  不動産所有名義人、財務委員、専門委員は変更なし

４．総会役員

   司会、議長、書記、議事録署名人は次回の委員会で

５．総会資料の作成について（1月 22日臨時委員会に続いて検討）

   新井委員長から説明（別紙参照）→承認

６．設備機器の交換など

７.  次回委員会は 3月 19日